

Pajęczno, dnia 28 czerwca 2022 r.

Pan
Leszek Waga
Radny
Rady Powiatu Pajęczańskiego

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Pana w dniu 20 czerwca br., dotyczącą naprawy najbardziej uszkodzonych dróg powiatowych na terenie gminy Strzelce Wielkie oraz montażu progu zwalniającego na ul. Andrzejów w w/w miejscowości, ponadto udzielenia informacji o ilości użytej masy asfaltowej na remont dróg powiatowych w 2022 r. informuję, co następuje:

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych przy użyciu emulsji asfaltowej i grysów bazaltowych został uruchomiony przez Powiatowy Zarząd Dróg w Pajęcznie z/s w Działoszynie z dniem 12 kwietnia br. Opady deszczu utrudniały prowadzenie robót "patcherem", przestój trwał 1,5 tygodnia. W sprzyjających warunkach pogodowych załogi w/w jednostki pracują na przedłużonej zmianie, podczas której wykorzystują 10 t materiału. Do dnia 27 czerwca zostało wbudowanych 400 t emulsji i grysów, tyle ile średnio wykonywano w ubiegłych latach przez cały rok. Z uwagi na upływ okresu obowiązywania umów na dostawy emulsji i grysów, PZD wystąpił do dostawców o zwiększenie ich ilości o połowę w tej samej cenie. Firma dostarczająca emulsję po cenie 2737,98 zł za tonę, podała aktualną cenę w wysokości 3370,20 zł za tonę. Dostawca grysów jeszcze się nie określił.

Na terenie gminy Strzelce Wielkie patcher pracował 5 dni, ponadto na odcinku Siedlec - Wistka (las) w gminie Pajęczno, zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców gminy Strzelce Wielkie, 4 dni.

Remont cząstkowy masą na gorąco pochłonął w 2022 r. 899 t. Zostały wyremontowane odcinki dróg powiatowych: nr 4536E Dylów Szlachecki - Tuszyn, nr 3512E Patrzyków - Nowe Gajęcice, nr 3500E Biała - Rzaśnia i punktowo nr 3501E Siemkowice i Kiełczygłów, nr 3507E Bogumiłowice.

Ponadto informuję, iż wniosek dotyczący nowego oznakowania (próg zwalniający) drogi powiatowej nr 3516E w Strzelcach Wielkich, ul. Andrzejów został przekazany w dniu 23 czerwca 2022 r. do rozpatrzenia przez z właściwością Komisję ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu drogowego.

Otrzymują:

1. Adresat;
2. Przewodniczący Rady Powiatu;
3. A/a.

STAROSTA
Zbigniew Gajęcki
Zbigniew Gajęcki